
UCHWAŁA NR XVII/90/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Borowiu 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( tekst jednolity : Dz. U. z 2024 roku poz. 87) ,Rada Gminy Borowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 1 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Borowiu nadanego Uchwałą Nr XXVII/142/2009 
Rady Gminy Borowie z dnia 22 września 2009 roku dodaje się punk 11 w brzmieniu: 

„11. Promocja kraju i regionu”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2F88AF-8331-40F4-9AF6-B625A4775622. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/90/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


